

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 芥附海部線 海・櫛川 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		31,460,605		
道路土工		式	1		8,880,770		
掘削工		式	1		321,930		
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	90	1,162	104,580		単 1号
掘削	土質:軟岩,施工方法:片切掘削	m3	70	3,105	217,350		単 2号
路体外盛土工		式	1		2,663,009		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	140	5,910	827,400		単 3号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	190	734.1	139,479		単 4号
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	7,900	214.7	1,696,130		単 5号
路体盛土工		式	1		452,206		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	40	5,910	236,400		単 6号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	60	734.1	44,046		単 7号
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	800	214.7	171,760		単 8号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 芥附海部線 海・櫛川 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
路床盛土工		式	1		197,053		
路床盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	20	5,999	119,980		単 9号
路床盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	10	771	7,710		単 10号
路床盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	210	330.3	69,363		単 11号
法面整形工		式	1		485,732		
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:粘質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	80	817.2	65,376		単 12号
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:軟岩I	m2	60	1,063	63,780		単 13号
法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	m2	880	405.2	356,576		単 14号
残土処理工		式	1		4,760,840		
積込(ルーズ)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	6,860	219.1	1,503,026		単 15号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	6,860	474.9	3,257,814		単 16号
法面工		式	1		1,705,240		
植生工		式	1		1,705,240		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 芥附海部線 海・櫛川 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
植生基材吹付	吹付厚:3cm, 工種区分:植生基材吹付工, 施工規模: 100m2未満	m2	60	7,196	431,760		単 17号
植生基材吹付	吹付厚:5cm, 工種区分:植生基材吹付工, 施工規模: 100m2未満	m2	50	8,908	445,400		単 18号
植生シート	工種区分:植生シート工(標準品), 施工規模:1000m2以上	m2	880	941	828,080		単 19号
擁壁工		式	1		1,125,349		
作業土工		式	1		56,629		
床掘り(掘削)	土質:軟岩	m3	6	3,105	18,630		単 20号
床掘り	土質:土砂	m3	3	222.1	666		単 21号
埋戻し	土質:D種	m3	10	1,801	18,010		単 22号
基面整正		m2	2	446.8	893		単 23号
岩盤清掃		m2	10	1,843	18,430		単 24号
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		1,068,720		
もたれ式擁壁	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	24	44,530	1,068,720		単 25号
カルバート工		式	1		8,009,600		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 芥附海部線 海・櫛川 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
プレキャストカルバート工		式	1		8,009,600		
プレキャストボックス	内幅:2m, 内高:2m	m	32	250,300	8,009,600		単 26号
排水構造物工		式	1		3,928,166		
作業土工		式	1		52,710		
床掘り(掘削)	土質:軟岩	m3	4	1,416	5,664		単 27号
床掘り	土質:土砂	m3	20	222.1	4,442		単 28号
埋戻し	土質:D種	m3	10	2,920	29,200		単 29号
基面整正		m2	30	446.8	13,404		単 30号
側溝工		式	1		942,748		
1号L型側溝		m	16	14,440	231,040		単 31号
プレキャストU型側溝	U型側溝規格:PU3-B300-H300	m	12	11,600	139,200		単 32号
1号U型水路		m	62	9,234	572,508		単 33号
集水柵・マンホール工		式	1		586,100		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 芥附海部線 海・櫛川 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場打ち集水樹 5号集水樹	集水樹・街渠樹種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	53,280	53,280		単 34号
現場打ち集水樹 6号集水樹	集水樹・街渠樹種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	2	53,280	106,560		単 35号
現場打ち集水樹 7号集水樹	集水樹・街渠樹種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	1	49,100	49,100		単 36号
現場打ち集水樹 9号集水樹	集水樹・街渠樹種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-40(高炉),法面作業補正:無し	箇所	2	53,280	106,560		単 37号
蓋 6号集水樹	蓋種類:GC-B600-L600	枚	4	20,300	81,200		単 38号
蓋 7号集水樹	蓋種類:GC-B600-L600	枚	2	20,300	40,600		単 39号
蓋 9号集水樹	蓋種類:T-25 600*600	枚	4	37,200	148,800		単 40号
地下排水工		式	1		23,095		
地下排水 1号暗渠排水管	管規格:直管	m	27	563.3	15,209		単 41号
地下排水 4号暗渠排水管	管規格:直管	m	14	563.3	7,886		単 42号
排水工		式	1		2,185,543		
小段排水 1号小段排水	U型側溝の種類:各種,内幅:300mm,内高:200mm	m	43	8,219	353,417		単 43号
張りコンクリート 1号小段排水	コンクリート規格:18-8-25(20)(高炉),コンクリート夜間割増:無し	m2	56	16,300	912,800		単 44号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 芥附海部線 海・櫛川 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
縦排水 2号縦排水	U型側溝の種類:各種,内幅:300mm,内高:200mm	m	34	8,859	301,206		単 45号
張りコンクリート 2号縦排水	コンクリート規格:18-8-25(20)(高炉),コンクリート夜間割増: 無し	m2	34	18,180	618,120		単 46号
板状排水材		式	1		137,970		
板状排水材		m	63	2,190	137,970		単 47号
流路工		式	1		6,356,812		
作業土工		式	1		132,865		
床掘り(掘削)	土質:軟岩	m3	20	1,416	28,320		単 48号
床掘り	土質:土砂	m3	50	222.1	11,105		単 49号
埋戻し	土質:C種	m3	30	2,920	87,600		単 50号
埋戻し	土質:D種	m3	2	2,920	5,840		単 51号
現場打流路工		式	1		4,796,658		
コンクリート	24-12-25	m3	30	30,600	918,000		単 52号
コンクリート	18-8-40	m3	27	29,930	808,110		単 53号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 芥附海部線 海・櫛川 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
均しコンクリート	t=10cm	m3	5	37,640	188,200		単 54号
型枠	一般型枠	m2	260	8,876	2,307,760		単 55号
型枠	均しコンクリート型枠	m2	5	4,490	22,450		単 56号
目地材	t=2cm	m2	3	5,352	16,056		単 57号
目地材	t=1cm	m2	2	5,352	10,704		単 58号
鉄筋	SD345, D16~D25	t	0.8	171,200	136,960		単 59号
鉄筋	SD345, D13	t	0.6	173,300	103,980		単 60号
止水板	A型	m	5	2,723	13,615		単 61号
止水板	B型	m	11	2,755	30,305		単 62号
裏込め材	RC-40	m3	7	6,934	48,538		単 63号
基礎材	RC-40, t=20cm	m2	100	1,473	147,300		単 64号
基面整正		m2	100	446.8	44,680		単 65号
床止工		式	1		1,427,289		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 芥附海部線 海・櫛川 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート		m3	14	37,640	526,960		単 66号
型枠		m2	40	8,876	355,040		単 67号
基面整正		m2	6	446.8	2,680		単 68号
岩盤清掃		m2	3	1,843	5,529		単 69号
足場工		掛m2	20	3,934	78,680		単 70号
角型じゃかご	B1200*H500	m	32	12,000	384,000		単 71号
モルタル吹付	t=10cm	m2	6	12,400	74,400		単 72号
落石雪害防止工		式	1		978,840		
落石防護柵工		式	1		978,840		
ロープ・金網	柵高:3m, 規格・仕様:ストンガード [®] , 厚ムキ:有り	m	10	23,570	235,700		単 73号
支柱	支柱形式:H200*200*8*12, 施工区分:端末支柱, 規格・仕様:柵高3.00m ムキ	本	2	299,000	598,000		単 74号
支柱	支柱形式:H200*100*5.5*8, 施工区分:中間支柱, 規格・仕様:柵高3.00m ムキ	本	3	48,380	145,140		単 75号
仮設工		式	1		475,828		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 波土 芥附海部線 海・櫛川 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土留・仮締切工		式	1		475,828		
土のう	大型土のう規格:H1100*1100	袋	554	674.9	373,894		単 76号
処分費 (土のう袋)		t	1.4	50,000	70,000		単 77号
現場発生品運搬 (土のう袋)		t	1.4	22,810	31,934		単 78号
直接工事費		式	1		31,460,605		
共通仮設		式	1		3,498,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,498,000		
純工事費		式	1		34,958,605		
現場管理費		式	1		11,305,000		
工事原価		式	1		46,263,605		
一般管理費等		式	1		8,697,395		
工事価格		式	1		54,961,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		5,496,100		

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂, 施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,162
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 片切掘削	m3	1	1,162	1,162		
合計						1,162		
単価						1,162	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削	土質:軟岩, 施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	3,105
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩, 片切掘削, 無し, 無し	m3	1	3,105	3,105		
合計						3,105		
単価						3,105	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,910	5,910		
合計						5,910		
単価						5,910	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	734.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	734.1	734.1		
合計						734.1		
単価						734.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	214.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 20,000m3未満, 無し	m3	1	214.7	214.7		
合計						214.7		
単価						214.7	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,910
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,910	5,910		
合計						5,910		
単価						5,910	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	734.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	734.1	734.1		
合計						734.1		
単価						734.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	214.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 20,000m3未満, 無し	m3	1	214.7	214.7		
合計						214.7		
単価						214.7	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	路床盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,999
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m未満	m3	1	5,999	5,999		
合計						5,999		
単価						5,999	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	路床盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	771
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	771	771		
合計						771		
単価						771	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	路床盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	330.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		4.0m以上, 20,000m3未満, 無し	m3	1	330.3	330.3		
合計						330.3		
単価						330.3	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	法面整形(切土部)	現場制約:無し, 土質:ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	単位数量	1	単価	817.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部, 無し, ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土, 全ての費用	m2	1	817.2	817.2		
合計						817.2		
単価						817.2	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:軟岩I	単位	m2	単位数量	1	単価	1,063
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部,無し,軟岩I,全ての費用	m2	1	1,063	1,063		
合計						1,063		
単価						1,063	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	405.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部,無し,無し,埴質土、砂及び砂質土、粘性土,全ての費用	m2	1	405.2	405.2		
合計						405.2		
単価						405.2	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	219.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	219.1	219.1		
合計						219.1		
単価						219.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	474.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	m3	1	474.9	474.9		
合計						474.9		
単価						474.9	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	植生基材吹付	吹付厚:3cm, 工種区分:植生基材吹付工, 施工規模:100m2未満	単位	m2	単位数量	1	単価	7,196
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工, 3cm, 100m2未満, 無, 無, 無	m2	1	7,196	7,196		
合計						7,196		
単価						7,196	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	植生基材吹付	吹付厚:5cm, 工種区分:植生基材吹付工, 施工規模:100m2未満	単位	m2	単位数量	1	単価	8,908
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工, 5cm, 100m2未満, 無, 無, 無	m2	1	8,908	8,908		
合計						8,908		
単価						8,908	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	植生シート	工種区分:植生シート工(標準品), 施工規模:1000m2以上	単位	m2	単位数量	1	単価	941
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		植生シート工(標準品), 1000m2以上(標準), 無	m2	1	941	941		
合計						941		
単価						941	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	床掘り(掘削)	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	3,105
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩, 片切掘削, 無し, 無し	m3	1	3,105	3,105		
合計						3,105		
単価						3,105	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	222.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,無し,無し	m3	1	222.1	222.1		
合計						222.1		
単価						222.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	埋戻し	土質:D種	単位	m3	単位数量	1	単価	1,801
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,801	1,801		
合計						1,801		
単価						1,801	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446.8
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基面整正		m2	1	446.8	446.8		
	合計					446.8		
	単価					446.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	岩盤清掃		単位	m2	単位数量	1	単価	1,843
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	岩盤清掃		m2	1	1,843	1,843		
	合計					1,843		
	単価					1,843	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	もたれ式擁壁	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	44,530
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
もたれ式擁壁		18-8-40(高炉),無し,無し,一般養生,延長無し	m3	1	44,530	44,530		
合計						44,530		
単価						44,530	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	プレキャストボックス	内幅:2m,内高:2m	単位	m	単位数量	1	単価	250,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボックスカルバート		据付,2.0m/個,1.25<B<=2.5 1.25<H<=2.5,基礎碎石+均しコンクリート,有り,標準,全ての費用	m	1	250,300	250,300		
合計						250,300		
単価						250,300	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	床掘り(掘削)	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1,416
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩,オープンカット,無し,1,000m3未満, 無し,無し	m3	1	1,416	1,416		
合計						1,416		
単価						1,416	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	222.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,無し,無し	m3	1	222.1	222.1		
合計						222.1		
単価						222.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	埋戻し	土質:D種	単位	m3	単位数量	1	単価	2,920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,920	2,920		
合計						2,920		
単価						2,920	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	446.8	446.8		
合計						446.8		
単価						446.8	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	1号L型側溝		単位	m	単位数量	10	単価	14,440
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1.16	32,440	37,630.4		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	11.2	8,876	99,411.2		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.12	3,827	459.24		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	3.88	1,350	5,238		
基面整正			m2	3.5	446.8	1,563.8		
	合計					144,302.64		
	単価					14,440	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	プレキャストU型側溝	U型側溝規格:PU3-B300-H300	単位	m	単位数量	1	単価	11,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け,無し,無し,道路用鉄筋Co側溝3種 JIS A 5372,300A 300×300×2000,無し,無し,有り,再生クラッシュヤーン	m	1	11,600	11,600		
合計						11,600		
単価						11,600	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	1号U型水路		単位	m	単位数量	1	単価	9,234
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け,無し,無し,道路用鉄筋Co側溝1種 JIS A 5372,300A 300×300×2000,無し,無し,有り,再生クラッシュヤーン	m	1	9,234	9,234		
合計						9,234		
単価						9,234	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	現場打ち集水桝 5号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリ- ト規格:18-8-40(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	53,280
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.34m3を超え0.36m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	53,280	53,280		
合計						53,280		
単価						53,280	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	現場打ち集水桝 6号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリ- ト規格:18-8-40(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	53,280
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.34m3を超え0.36m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	53,280	53,280		
合計						53,280		
単価						53,280	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	現場打ち集水桝 7号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート 規格:18-8-40(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	49,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.30m3を超え0.32m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	49,100	49,100		
合計						49,100		
単価						49,100	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	現場打ち集水桝 9号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート 規格:18-8-40(高炉),法面作業補正: 無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	53,280
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉),0.34m3を超え0.36m3 以下,人力打設,一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	53,280	53,280		
合計						53,280		
単価						53,280	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	蓋 6号集水桝	蓋種類:GC-B600-L600	単位	枚	単位数量	1	単価	20,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	20,300	20,300		
合計						20,300		
単価						20,300	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	蓋 7号集水桝	蓋種類:GC-B600-L600	単位	枚	単位数量	1	単価	20,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	20,300	20,300		
合計						20,300		
単価						20,300	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	蓋 9号集水桝	蓋種類:T-25 600*600	単位	枚	単位数量	1	単価	37,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	37,200	37,200		
合計						37,200		
単価						37,200	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	地下排水 1号暗渠排水管	管規格:直管	単位	m	単位数量	1	単価	563.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付,直管,200~400mm,機械費,労務費のみ(1日未満用)	m	1	563.3	563.3		
合計						563.3		
単価						563.3	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	地下排水 4号暗渠排水管	管規格:直管	単位	m	単位数量	1	単価	563.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付,直管,200~400mm,機械費,労務費のみ(1日未満用)	m	1	563.3	563.3		
合計						563.3		
単価						563.3	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	小段排水 1号小段排水	U型側溝の種類:各種,内幅:300mm,内高:200mm	単位	m	単位数量	1	単価	8,219
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け,無し,無し,側溝(各種),L=2000mm,1000kg/個以下,無し,小段面部,有り,再生クラッシュアン 40~0,0.4m3/10	m	1	8,219	8,219		
合計						8,219		
単価						8,219	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	張りコンクリート 1号小段排水	コンクリート規格:18-8-25(20)(高炉),コン クリート夜間割増:無し	単位	m2	単価数量	1	単価	16,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工		小段排水溝	m2	1	9,890	9,890		
コンクリート打設工		小段排水溝,クレーン機能付きバックホウ,18-8-25(20)(高炉),無し,10m3/100m2,無し	m2	1	6,217	6,217		
養生工		縦排水溝・小段排水溝	m2	1	185.2	185.2		
	合計					16,292.2		
	単価					16,300	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	縦排水 2号縦排水	U型側溝の種類:各種,内幅:300mm,内 高:200mm	単位	m	単位数量	1	単価	8,859
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け,無し,無し,側溝(各種),L=20 00mm,1000kg/個以下,無し,縦排水部 ,有り,再生クラッシュラン 40~0,0.4m3/10	m	1	8,859	8,859		
合計						8,859		
単価						8,859	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 46号	張りコンクリート 2号縦排水	コンクリート規格:18-8-25(20)(高炉),コン クリート夜間割増:無し	単位	m2	単位数	1	単価	18,180
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工		縦排水溝	m2	1	10,740	10,740		
コンクリート打設工		縦排水溝,クレーン機能付きバックホウ,18-8-25(20)(高炉),無し,10m3/100m2,無し	m2	1	7,247	7,247		
養生工		縦排水溝・小段排水溝	m2	1	185.2	185.2		
合計						18,172.2		
単価						18,180	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 47号	板状排水材		単位	m	単位数量	1	単価	2,190
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費 排水材 20*300			m	1	2,190	2,190		
合計						2,190		
単価						2,190	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 48号	床掘り(掘削)	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1,416
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩, オープンカット, 無し, 1,000m3未満, 無し, 無し	m3	1	1,416	1,416		
合計						1,416		
単価						1,416	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 49号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	222.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	222.1	222.1		
合計						222.1		
単価						222.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 50号	埋戻し	土質:C種	単位	m3	単位数量	1	単価	2,920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,920	2,920		
合計						2,920		
単価						2,920	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 51号	埋戻し	土質:D種	単位	m3	単位数量	1	単価	2,920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,920	2,920		
合計						2,920		
単価						2,920	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 52号	コンクリート	24-12-25	単位	m3	単位数量	1	単価	30,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,24-12-25(20)(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての	m3	1	30,600	30,600		
合計						30,600		
単価						30,600	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 53号	コンクリート	18-8-40	単位	m3	単位数量	1	単価	29,930
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての費用	m3	1	29,930	29,930		
合計						29,930		
単価						29,930	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 54号	均しコンクリート	t=10cm	単位	m3	単位数量	1	単価	37,640
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用	m3	1	37,640	37,640		
合計						37,640		
単価						37,640	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 55号	型枠	一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,876
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,876	8,876		
合計						8,876		
単価						8,876	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 56号	型枠	均しコンクリート型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	4,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	1	4,490	4,490		
合計						4,490		
単価						4,490	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 57号	目地材	t=2cm	単位	m2	単位数量	1	単価	5,352
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=20	m2	1	5,352	5,352		
合計						5,352		
単価						5,352	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 58号	目地材	t=1cm	単位	m2	単位数量	1	単価	5,352
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=20	m2	1	5,352	5,352		
合計						5,352		
単価						5,352	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 59号	鉄筋	SD345, D16~D25	単位	t	単位数量	1	単価	171,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	171,200	171,200		
合計						171,200		
単価						171,200	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 60号	鉄筋	SD345, D13	単位	t	単位数量	1	単価	173,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	173,300	173,300		
合計						173,300		
単価						173,300	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 61号	止水板	A型	単位	m	単位数量	1	単価	2,723
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板		FF(塩ビ製)200*5	m	1	2,723	2,723		
合計						2,723		
単価						2,723	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 62号	止水板	B型	単位	m	単位数量	1	単価	2,755
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板		CF(塩ビ製)200*5	m	1	2,755	2,755		
合計						2,755		
単価						2,755	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 63号	裏込め材	RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	6,934
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
裏込砕石		再生クラッシュラン 40~0, 全ての費用	m3	1	6,934	6,934		
合計						6,934		
単価						6,934	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 64号	基礎材	RC-40, t=20cm	単位	m2	単位数量	1	単価	1,473
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎砕石		17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クラッシュラン 40~0, 全ての費用	m2	1	1,473	1,473		
合計						1,473		
単価						1,473	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 65号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	446.8	446.8		
合計						446.8		
単価						446.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 66号	コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	37,640
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用	m3	1	37,640	37,640		
合計						37,640		
単価						37,640	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 67号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	8,876
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,876	8,876		
合計						8,876		
単価						8,876	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 68号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	446.8	446.8		
合計						446.8		
単価						446.8	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 69号	岩盤清掃		単位	m2	単位数量	1	単価	1,843
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
岩盤清掃			m2	1	1,843	1,843		
合計						1,843		
単価						1,843	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 70号	足場工		単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,934
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,934	3,934		
合計						3,934		
単価						3,934	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 71号	角型じゃかご	B1200*H500	単位	m	単位数量	1	単価	12,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ふとんかご		設置, 階段式, 高さ50cm×幅120cm	m	1	12,000	12,000		
合計						12,000		
単価						12,000	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 72号	モルタル吹付	t=10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	12,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル吹付工		10cm, 100m2未満, 無, 無	m2	1	12,400	12,400		
合計						12,400		
単価						12,400	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 73号	ロープ・金網	柵高:3m, 規格・仕様:ストンガード, 厚メッキ:有り	単位	m	単位数量	1	単価	23,570
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
落石防護柵(ロープ・金網設置工) [間隔保持材付き]		有, 柵高3.00m ロープ本数10本, 15m未満, 無, 無, 厚メッキ(Z-GS7種)	m	1	23,570	23,570		
合計						23,570		
単価						23,570	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 74号	支柱	支柱形式:H200*200*8*12, 施工区分:端末支柱, 規格・仕様:柵高3.00m メッキ	単位	本	単位数量	1	単価	299,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
落石防護柵(支柱設置工)		端末支柱, 柵高3.00m メッキ, 無, 無, 無, 無	本	1	299,000	299,000		
合計						299,000		
単価						299,000	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 75号	支柱	支柱形式:H200*100*5.5*8, 施工区分: :中間支柱, 規格・仕様:柵高3.00m ム キ	単位	本	単位数量	1	単価	48,380
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
落石防護柵(支柱設置工)		中間支柱, 柵高3.00m ムキ, 無, 無, 無, 無	本	1	48,380	48,380		
合計						48,380		
単価						48,380	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 76号	土のう	大型土のう規格:H1100*1100	単位	袋	単位数量	1	単価	674.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	674.9	674.9		
合計						674.9		
単価						674.9	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 77号	処分費 (土のう袋)		単位	t	単位数量	1	単価	50,000
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費(t)		t	1	50,000	50,000		
	合計					50,000		
	単価					50,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 78号	現場発生品運搬 (土のう袋)		単位	t	単位数量	1	単価	22,810
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t, 無し, 5 5.5km以下	t	1	22,810	22,810		
	合計					22,810		
	単価					22,810	円/t	